

**ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTARIAS DE GOIAS****ORDEM DE COMPRA / SERVIÇO**

Nome: **ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS**
 End...: Rua T-14, 249 E-mail: compras@ovg.org.br
 CEP...: 74230-130 Cidade: Goiânia UF: GO Insc. Municipal: 44180-5
 Tel.....: (62) 3201-9441 / 3201-9464 Fax: (62) 3201-9494 / 3255-4455
 CNPJ...: 02106664/0001-65 INSC. EST.: ISENTO LEI FEDERAL Nº3193 DE 04/07/1957

ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO
 No. **008458**
 Data de Emissão.: 21/12/2017
 Processo : **386910**

Fornecedor Setor Requisitante/Centro de Custo: ASTI-Assessoria de Tecnologia da Info
 Nome: **MELLO & MACHADO LTDA - EPP** Email: wtk.licitacao@gmail.com
 End...: RUA 68 Nr...: 533 Setor/Bairro...: SETOR CENTRAL
 CEP...: 74055-100 Cidade: GOIÂNIA GO
 Contato: WADES GOMES Fone/Fax: (62) 3212-1696 Banco Agencia Conta
 CNPJ...: 17.249.593/0001-27 Inscrição Estadual: 10.550.970-1 001 3659-5 52278-3

Item	Cód	Descrição	Unid	Valor Unit	Qtde	Total
001	000445	PILHA PALITO - AAA	UN	3,6000	20	72,0000
002	000521	MOUSE ÓPTICO USB C/ SCROLL	UN	7,5000	50	375,0000
003	001786	SWITCH - 48 PORTAS	UN	2.800,0000	7	19.600,0000
004	002006	TECLADO PADRÃO ABNT2	UN	25,0000	50	1.250,0000
005	008050	CAIXA DE CABO UTP 4 PARES CATEGORIA 6	UN	195,0000	5	975,0000
006	008119	CONECTOR RJ-45 CATEGORIA 5E	UN	0,3000	1000	300,0000
007	012100	FITA ROTULADORA BRANCA 12 MM	UN	68,0000	5	340,0000
008	012102	HD SATA 3, 1 TERABYTE, 7200RPM "INTERNO", CACHE DE 64 MB OU SUPERIOR	UN	290,0000	10	2.900,0000
009	013162	CAIXA ENERBRAS PADRÃO LINHA E 75X70X36	UN	10,5000	50	525,0000
010	013163	ESPELHO ENERBRAS KEYSTONE LINHA-E	UN	7,0000	50	350,0000
011	013164	KEYSTONE RJ-45 P/ESPELHO CAT 5	UN	4,2000	50	210,0000
012	013165	FILTRO LINHA 5 TOMADAS CABO 10 METROS	UN	65,0000	5	325,0000

Valor Líquido Por Extenso: *Vinte e Sete Mil, Duzentos e Vinte e Dois Reais* Valor Total **27.222,00**

- 1) Favor mencionar o número desta ordem/convênio/contrato na Nota Fiscal.
- 2) Faturamento/Entrega/Cobrança : Endereço acima.
- 3) ATENÇÃO: É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material/serviço na OVG.

Observação:
 Secretaria da Receita Federal/SIMPLES - Anexar com a Nota Fiscal comprovante do SIMPLES para não retenção dos impostos e contribuições devidos, caso contrário serão retidos e recolhidos.
 Impostos Municipais - apresentar documentos de isenção ou imunidade e/ou por estimativa para não retenção dos tributos.
 O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO EM 30 (TRINTA) DIAS, VIA DEPÓSITO BANCÁRIO, APÓS A ENTREGA DA NOTA FISCAL E MERCADORIA.
 A entrega deve ser efetuada até o décimo dia após a solicitação da OVG, observando-se as condições do Termo de Referência 198/2017-I.

Diretor Geral Anderson Augusto Tavares de Souza	Diretor Adm. Financeiro Ojavo Marsura Rosa	Recibo
--	---	---------------